

# **New & ApS**

**c/o Karsten Koed, Fuglevadsvej 31, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 38 36 43 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

Karsten Koed  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	New & ApS c/o Karsten Koed Fuglevadsvej 31 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 36 43 83
	Stiftet: 20. januar 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Kongsgaard Koed, formand Mikkel Kongsgaard Koed Katrine Kongsgaard Koed Karsten Koed
<b>Direktion</b>	Karsten Koed
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresser</b>	CC Brands ApS, Lyngby-Taarbæk Startup Central Holding ApS, Horsens Koed & Fogh Invest ApS, Lyngby-Taarbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ydelse af rådgivning på konsulentbasis og besiddelse af kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.033 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.059</b>	<b>186.815</b>
1 Personaleomkostninger	-604.582	-538.746
<b>Driftsresultat</b>	<b>-554.523</b>	<b>-351.931</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	126.906
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	68.956
Andre finansielle indtægter	2.030.819	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	7.580	98.110
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.126	-1.024
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.327.750</b>	<b>-58.983</b>
3 Skat af årets resultat	-294.426	73.458
<b>Årets resultat</b>	<b>1.033.324</b>	<b>14.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	245.000
Overføres til overført resultat	903.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.033.324</b>	<b>14.475</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	246.150
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
6 Kapitalinteresser	240.000	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	870.200	245.200
8 Andre tilgodehavender	64.181	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.174.381</u>	<u>731.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.174.381</u></b>	<b><u>731.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	27.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.048
Tilgodehavende selskabsskat	3.870	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	73.458
Andre tilgodehavender	2.758	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.628</u>	<u>201.006</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.943.584	0
Værdipapirer i alt	<u>13.943.584</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	50.272	24.405
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.000.484</u></b>	<b><u>225.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.174.865</u></b>	<b><u>956.761</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.104.126	200.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	245.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.284.126</b>	<b>495.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.000.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	0
Gæld til pengeinstitutter	901.621	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.992	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	440.478	0
Gæld til associerede virksomheder	0	274.426
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	294.426	0
Anden gæld	65.222	172.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.890.739	460.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.890.739</b>	<b>460.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.174.865</b>	<b>956.761</b>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	200.000	231.327	1.800.000	2.281.327
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-230.525	245.000	14.475
Overført til overført resultat	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	200.802	245.000	495.802
Udloddet udbytte	0	0	0	-245.000	-245.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	903.324	130.000	1.033.324
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.104.126</b>	<b>130.000</b>	<b>1.284.126</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.864	533.764
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.718</u>	<u>4.982</u>
	<b><u>604.582</u></b>	<b><u>538.746</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>156.126</u>	<u>1.024</u>
	<b><u>156.126</u></b>	<b><u>1.024</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>294.426</u>	<u>-73.458</u>
	<b><u>294.426</u></b>	<b><u>-73.458</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	410.890	410.890
Rekl. til kapitalinteresser	-102.722	0
Afgang i årets løb	-308.168	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>410.890</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	25.409	-101.497
Rekl. til kapitalinteresser	35.185	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	126.906
Årets tilbageførsler på afgang	105.556	0
Udbytte	-166.150	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.409</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-190.149	-190.149
Rekl. til kapitalinteresser	47.537	0
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	142.612	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-190.149</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>246.150</u></b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	25.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	119.618
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	68.956
Årets tilbageførsler på afgang	0	-88.574
Udbytte	0	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Rekl. fra tilknyttede virksomhed	20.000	0
Tilgang i årets løb	220.000	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>240.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>240.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos New & ApS
CC Brands ApS, Lyngby-Taarbæk	25 %	246.150	126.906	20.000
Startup Central Holding ApS, Horsens	20 %	926.738	3.662	200.000
Koed & Fogh Invest ApS, Lyngby-Taarbæk	50 %	0	0	20.000
		<b>1.172.888</b>	<b>130.568</b>	<b>240.000</b>

### 7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	245.200	0
Tilgang i årets løb	625.000	245.200
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>870.200</b>	<b>245.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>870.200</b>	<b>245.200</b>

### 8. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2021	240.000	0
Tilgang i årets løb	64.181	240.000
Afgang i årets løb	-240.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>64.181</b>	<b>240.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>64.181</b>	<b>240.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>9. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	12.150.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.000.000</u>	<u>0</u>

## 10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>13.943.584</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.013.227</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 902 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i værdipapirdepot med t.kr. 11.229.

## 12. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Koed & ApS, CVR-nr. 21 19 81 02 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 390 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
